
Uchwała Nr XVI/6/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 20 czerwca 2012r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny 
na rzecz Gminy Prażmów zabudowanej nieruchomości 

położonej w Prażmowie przy ul. Ryxa 41

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z  2010r. Nr 102, poz. 651 
późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

1.  Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  odwołania  darowizny  zabudowanej  nieruchomości, 
położonej w Prażmowie przy ul. Ryxa 41, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 149 o 
pow.  1,28  ha,  uregulowanej  w księdze  wieczystej  KW nr  251451,  dokonanej  na  rzecz  Gminy 
Prażmów przez Powiat Piaseczyński aktem notarialnym Rep. A nr 2796/2003 z dnia 04.03.2003r.
2.  Nieruchomość,  o  której  mowa  w  ust.  1  zostanie  wykorzystana  na  lokalizację  Biblioteki 
Publicznej Gminy Prażmów oraz Gminnego Ośrodka Kultury.
3.  Odstąpienie  od  odwołania,  o  którym  mowa  w  ust.  1  nie  dotyczy  innych  przypadków 
wykorzystania nieruchomości w sposób niezgodny z celem określonym w § 5 umowy darowizny 
zawartej w dniu 04.03.2003r. w formie aktu notarialnego Rep. A nr 2796/2003.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


